PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDROLÂNDIA

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
CNPJ/MF: 03.501.574/0001-31

ADENDO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 36/2019

O MUNICÍPIO DE SIDROLÂNDIA, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, com
autorização do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, por intermédio do Setor de
Licitações e Contratos e do Pregoeiro Oficial TORNA PÚBLICO o Adendo à licitação abaixo:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 36/2019.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 5262/2019

A) CORREÇÃO NO TERMO DE REFERÊNCIA:

ONDE SE LÊ:

ITEM PRODUTOS UNID.
QUANT. PREÇO

UNITÁRIO

PREÇO TOTAL

02 LEITE PASTEURIZADO
INTEGRAL - Leite de vaca
integral UHT. Embalagem
de 1 litro.

LITRO 6.000 R$ 3,45 R$
207.000,00

   LEIA-SE:

ITEM PRODUTOS UNID.
QUANT. PREÇO

UNITÁRIO

PREÇO TOTAL

02 LEITE INTEGRAL UHT,
embalagem multilaminada,
cartonada, asséptica,
impermeável ao ar, luz e
microrganismos tipo Tetra
Pack 01 Litro, com data de
validade de no mínimo 05
meses.

LITRO 60.000 R$ 3,45 R$
207.000,00

ADEMILSON TEIXEIRA DE MATOS
PREGOEIRO